
 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 15/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

 

   

 

 GIOVANNI RADA HERRERA  

SECRETARIO GENERAL 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

SISTEMA ORAL  

DESPACHO 006 M.P. ÁNGEL HERNÁNDEZ CANO 

 

 

ESTADO ELECTRÓNICO N° 479 Fecha: 15/10/2021 gina:   Página: 1 de 1 

N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2016-00443 

 
118 

 
NRDD 

 
BELKIS MARRIAGA PINEDA 

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-

DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-OTROS  

 
AUTO REVOCA DECISIÓN DE PRIMERA 

INSTANCIA  

 
    06/10/2021 

 
1 

 
2015-00622 

 
118 

 
NRDD 

 
SAINT GOBAIN SEKURIT COLOMBIA S.A  

 
DIAN 

 
AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

     
    12/10/2021 

1 

 
2015-00594 

 
118 

 
NRDD 

 

 
EMILIO VENCE ZABALETA  

 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES-COLPENSIONES- 

 
AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

  

      
    12/10/2021 

1 

 

2015-00400 

 

118 

 

NRDD 

 

CONSUELO MORALES 

 

MUNICIPIO DE SABANALARGA  

 

AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

      

    12/10/2021 

 

1 

 

2015-00331 

 

118 

 

NRDD 

 

MAGOLA IMITOLA    

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-
DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-OTROS 

 

AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

     

    12/10/2021 

 

1 

 

2015-00192 

 

118 

 

EJECUTIVO  

 

U.T. AMOBLAMIENTO URBANO DE 
SABANAGRANDE  

 

MUNICIPIO DE SABANAGRANDE  

 

AUTO REVOCA DECISIÓN DE PRIMERA 
INSTANCIA  

      

    07/10/2021 

 

1 

 

2015-00184  

 

118 

 

EJECUTIVO 

 

ANA DE LOS REYES ESCORCIA  

 

UGPP 

 

AUTO CONFIRMA DECICIÓN DE PRIMERA 
INSTANCIA  

 

     01/10/2021 

 

1 

 

2015-00030 

 

118 

 

NRDD 

 

LOURDES ALCALÁ OSORIO  

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS    

 

AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

 

     12/10/2021 

 

1 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/des06taatl_cendoj_ramajudicial_gov_co/ES4Z9evRaPFAtq8DRVRIm0QBS-Dmkzk65ZRAIYMq5hNazA?e=W93kfc

