REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



ESTADO ELECTRÓNICO Nº 479 Fecha: 15/10/2021 Página: 1 de 1

N° Proceso	Procurador	Medio de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
2016-00443	118	NRDD	BELKIS MARRIAGA PINEDA	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG- DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-OTROS	AUTO REVOCA DECISIÓN DE PRIMERA INSTANCIA	06/10/2021	1
2015-00622	118	NRDD	SAINT GOBAIN SEKURIT COLOMBIA S.A	DIAN	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	12/10/2021	1
2015-00594	118	NRDD	EMILIO VENCE ZABALETA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES-COLPENSIONES-	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	12/10/2021	1
2015-00400	118	NRDD	CONSUELO MORALES	MUNICIPIO DE SABANALARGA	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	12/10/2021	1
2015-00331	118	NRDD	MAGOLA IMITOLA	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG- DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-OTROS	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	12/10/2021	1
2015-00192	118	EJECUTIVO	U.T. AMOBLAMIENTO URBANO DE SABANAGRANDE	MUNICIPIO DE SABANAGRANDE	AUTO REVOCA DECISIÓN DE PRIMERA INSTANCIA	07/10/2021	1
2015-00184	118	EJECUTIVO	ANA DE LOS REYES ESCORCIA	UGPP	AUTO CONFIRMA DECICIÓN DE PRIMERA INSTANCIA	01/10/2021	1
2015-00030	118	NRDD	LOURDES ALCALÁ OSORIO	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	12/10/2021	1

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 15/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

GIOVANNI RADA HERRERA SECRETARIO GENERAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO